РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2023                                                                                                        № 38
п. Дугда
О включении имущества в состав Казны Дугдинского сельсовета
На основании результатов инвентаризации
        п о с т а н о в л я ю:
1. Включить в состав имущества казны Дугдинского сельсовета, согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию на сайте Дугдинского сельсовета дугда.рф.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                               В.В.Михайлов
Приложение
Постановлению администрации

Дугдинского сельсовета

от 26.06.2023    № 38
Перечень имущества , подлежащий включению в казну Дугдинского сельсовета
	№

 п.п
	наименование
	кадастровая стоимость
	начисленная амортизация

	1
	жилое помещение ул. Лазо д. 10, кв.1 (кадастровый номер 28:13:240901:529, площадь 66,7 м2
	706943,96
	0,00

	2
	жилое помещение ул. Лазо д. 10, кв.2 (кадастровый номер 28:13:240901:528, площадь 66,2 м2
	701644,53
	0,00

	3
	Здание жилое, ул. Лазо д.1,кадастровый номер 28:13:240901:481, площадь 219,8 м2
	1054730,08
	0,00

	4
	Здание жилое, ул. Лазо д.2,кадастровый номер 28:13:240901:482, площадь 220,9 м2
	1060006,32
	0,00

	5
	Здание жилое, ул. Лазо д.4, кадастровый номер 28:13:240901:483, площадь 239,9 м2
	1151174,54
	0,00

	6
	жилое помещение ул.Новая д.34 кв 2,кадастровый номер 28:13:240901:713, площадь 68,1 м2
	729675,16
	0,00

	7
	жилое помещение ул.Новая д.1А кв 1,кадастровый номер 28:13:240901:442,площадь 62,7 м2
	672922,11
	0,00

	8
	Земельный участок ул.Новая д.1А кв 1,кадастровый номер 28:13:240901:92,площадь 1523 м2
	174691,10
	0,00

	9
	жилое помещение ул.Новая д. 1А кв 2, кадастровый номер 28:13:240901:472, площадь 62,7 м2
	288889,00
	0,00

	10
	Земельный участок ул.Новая д.1А кв 2, кадастровый номер 28:13:240901:388, площадь 898 м2
	103005,97
	0,00

	11
	Нежилое здание (гараж ул.Лазо), кадастровый номер 28:13:240901:387, площадь 369,9 м2
	796501,97
	0,00

	12
	жилое помещение ул. Шимановского д.22 кв. 1

(кадастровый номер 28:13:240901:532, площадь 66,7м2
	706934,62
	0,00

	13
	жилое помещение ул. Шимановского д.22 кв. 2

кадастровый номер 28:13:240901:531, площадь 66,2 м2
	701635,26
	0,00